TERMO DE AUTORIZAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
(Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021)

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.

PROC.N. 154.617.374.878.515.661

OBJETO: Contratação de serviço de fornecimento de água e coleta e tratamento de esgotos da
Câmara Municipal com concessionário pelo período de 12 meses.

VALORANUAL ESTIMADO: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais).

O PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, AUTORIZA e RATIFICA o procedimento de

Inexigibilidade de Licitação (Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021), processo administrativo

nº 154.617.374.878.515.661, ao fornecedor CIA. DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO

DE SÃO PAULO - SABESP, CNPJ nº 43.776.517/0001-80, no valor anual estimado de

R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 22 de janeiro de 2025.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

https://pariqueraacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=3&consulta=1&ss=2&codigo=154617374878515661&s=pariqueraacu&origem=interno&s=pariqueraacu
https://pariqueraacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=3&consulta=1&ss=2&codigo=154617374878515661&s=pariqueraacu&origem=interno&s=pariqueraacu